

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код	
	0322005	
	по ОКПО	76727851
	по ОКПО	98099556
по ОКПО	44515343	
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	298/ХТСК-18
	дата	23.05.2018
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	29.08.2018	01.08.2018	29.08.2018

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за август 2018 г.

Смета №150-01-02-Р-18, торги инвест. Инженерные средства физической защиты БТЭЦ. 2018

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 121,961 тыс. руб.

№ пп	Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.				Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)	
					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
						Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех.	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. Строительно-монтажные работы.														
1	ФЕР09-08-002-04 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Устройство барьеров безопасности: спиральных с креплением на кронштейнах по металлическому сетчатому забору вокруг мазутонасосной <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя России от 09.06.2017 N 20618-ЕС/09 СМР=7,61</i>	100 м	0,562	204,97	77,03	60,09	26,1	115	43	34	15	9,03 5,07	2,25 1,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	ФССЦ-08.3.03.06-0021 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Спиральный барьер безопасности СПБ 600 с комплектом кронштейнов, креплений ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя России от 09.06.2017 N 20618-ЕС/09 СМР=7,61	м	56,2	321,22				18053					
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах									18168	43	34	15	5,07	1,26
Накладные расходы									52					
Сметная прибыль									23					
Итого по разделу 1 Строительно-монтажные работы.									138829				5,07	1,26
ИТОГИ ПО АКТУ:														
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах									18168	43	34	15	5,07	1,26
Накладные расходы									52					
Сметная прибыль									23					
Итого по акту:														
Итого									18243				5,07	1,26
Всего с учетом "Письмо Минстроя России от 09.06.2017 N 20618-ЕС/09 СМР=7,61"									138829				5,07	1,26
Справочно, в базисных ценах:														
Материалы									18091					
Машины и механизмы									34					
ФОТ									58					
Накладные расходы									52					
Сметная прибыль									23					
Дефлятор 2,74% от 138829									3804					
Индекс снижения сметной стоимости по договору -14,89% от 138829									-20672					
Итого с учетом доп. работ и затрат									121961					
ВСЕГО по акту									121 961,00				5,07	1,26

Сдал: Директор ООО "Стройсервис"

Принял: ведущий инженер ОКС филиала "ХТСК"

Виза: Директор СП "БТЭЦ"

Инженер 1 категории ОКС филиала "ХТСК"

Миронов Н.А.

Титаренко А.И.

Лысенко Н.В.

Четвергова О.Ю.

